П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «_12_»__01___2017г. №___5____  	 г. Алагир	  Об утверждении муниципальной программы «Экология и окружающая среда Алагирского района на 2017-2020 годы»
01.06.17 14:18

  АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_12_»__01___2017г.                                                         №___5____

                                               г. Алагир

 1 / 3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «_12_»__01___2017г. №___5____  	 г. Алагир	  Об утверждении муниципальной программы «Экология и окружающая среда Алагирского района на 2017-2020 годы»
01.06.17 14:18

Об утверждении муниципальной программы «Экология и окружающая среда
Алагирского района на 2017-2020 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002 №7-ФЗ
«Об охране окружающей среды», от 24.06.1998г №89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», постановлением АМСУ Алагирского района от 22.11.2013г. №2002 «Об
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Алагирского района» и с целью повышения уровня экологической
безопасности на территории Алагирского района постановляю:

 1.   Утвердить муниципальную программу «Экология и окружающая среда Алагирского
муниципального района на 2017-2020годы».

 2.   Начальнику ОИВОМСП Икоевой Л.К. разместить настоящее постановление на
официальном сайте АМСУ Алагирского района.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «_12_»__01___2017г. №___5____  	 г. Алагир	  Об утверждении муниципальной программы «Экология и окружающая среда Алагирского района на 2017-2020 годы»
01.06.17 14:18

Глава АМСУ                                                               А.А. Бутаев

Кайтов Д.Б.

 3 / 3